РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КОВРАН»

 РЕШЕНИЕ № 6

[bookmark: _GoBack]« 08 » апреля 2020 года 		Шестнадцатая сессия шестого созыва

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов МО с.п. «с. Ковран»
от 13 сентября 2017года №5
«О делегировании депутатов Собрания
 депутатов сельского поселения
«село Ковран» для работы в Собрание
 депутатов «Тигильского муниципального района»

В соответствии с пунктом 1), части 4; частью 19 статьи 35 Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 22; пунктом 2 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Тигильский муниципальный район», в связи с выходом из состава Собрания депутатов сельского поселения «село Ковран» Сенотрусовой Людмилы Сергеевны.

РЕШИЛО:

1.	Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования  «Тигильский муниципальный район» Сенотрусовой Людмилы Сергеевны.

2.	Ввести в состав Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» Данилова Евгения Валерьевича.

3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

ВрИО председателя Собрания депутатов
Муниципального образования
        сельского поселения «село Ковран»                                Е.В.Данилов